
SBÍRKA NA INSTALACI VĚŽNÍCH HODIN
NA KOSTELE SV. BARTOLOMĚJE VE SMOLNICI
 
pokračuje a všem současným dárcům DĚKUJEME.  
Za Spolek Jiřina Bartlova předsedkyně

Ke dni 29.3.2016 je stav sbírky   126 250,-  Kč
a darovali tito dárci:

Obec Smolnice, PHDr. Zdeněk Šesták, Bureš František,  Burešová Marie, VINCI
Park CZ a.s., Plzákovi Smolnice, Vrchlavský  Milan, Vrchlavská Hana ,  MUDr.
Petr Kulhánek , Chloubová Jaroslava, Blahoutová Kamila, Cajthamlová Evženie,
Kerner Jan, Tučková Jaroslava , MS ČCK Smolnice,  Kolčavovi  Alena a Luděk,
Trio Cum Amore, Plocová Věra, Mečířová Marie ( Žatecká), Kernerovi  Smolnice,
Žatecká Marie, David Vladimír  JUDr, Steiner Leo, Bartlovi Smolnice,  spolek
Stárneme  s humorem,  Kačerovi  Smolnice,  Pidrmanová  Jarmila,  Lukáš  Miloš,
Šimkovi,  Juglovi  Smolnice,  Adela  a  Dan  Stříbrných,   Vébrová  Stanislava,
Kratochvílovi V. a M., Matouškovi Louny, Paurová Antonie, Kačerová Helena, Ibl
 Václav, Čapek František, Dortovi Smolnice, Havelková Olga, Zofovi st., Novotná
Jiřina, sbírka při výstavě na statku, Šlégr Michal, Danišovi Louny, Nevyhoštěných
Most,  Neubertovi  Louny,  Dárci  při  koncertě,  p.  Bártík  Litvínov,  Jiří  a  Irena
Charvátovi,  Marie  Kačerová,  Alena  Wollerová,  Dárci  při  koncertě,  Kernerová
Miloslava,  Rožek Ivan Litvínov,  Cermoch Jakub, soubor Vox Cantabilis,  Čech
Václav, Danišová Iveta, Marek Vladimír, dary při vánočním stromu, Pelcmanová
Jana, dary 24.12.2015,Kluc Julius, Sylvie Palkosková, Tanja Classik, Petr Štola,
Ivan Herink, Václav Pecinka,
                                                                                                                           


